
Рішення № 119-9-VII від 09.02.2016 р.

Про розміщення в 2016 році 
тимчасово вільних коштів міського 
бюджету м. Славутич на вкладних 
(депозитних) рахунках в установах 
банків

З метою забезпечення ефективного управління бюджетними кош
тами, керуючись постановою Кабінету Міністрів України № 6 "Про за
твердження Порядку розміщення тимчасово вільних коштів місцевих 
бюджетів на вкладних (депозитних) рахунках у банках" (зі змінами) від 
12 січня 2011р., ст. 16 Бюджетного кодексу України, ч. 1 ст. 59, ч. 2 ст. 
70 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", місь
ка рада

В И Р І Ш И Л А :
1. Дозволити управлінню фінансів Славутицької міської ради здій

снювати в 2016 році на конкурсній основі розміщення тимчасово віль
них коштів спеціального фонду (бюджету розвитку) міського бюджету 
м. Славутича на депозитних рахунках в установах банків у порядку, 
встановленому Кабінетом Міністрів України, з обмеженням граничної 
суми розміщення до 10000 тис. грн.

2. Доручити виконавчому комітету Славутицької міської ради:
2.1. Створити конкурсну комісію з визначення установи банку для 

розміщення тимчасово вільних коштів міського бюджету на депозит
них рахунках.

2.2. Затвердити склад конкурсної комісії.
2.3. Затвердити Положення про конкурсну комісію з визначення 

установи банку для розміщення тимчасово вільних коштів міського 
бюджету на депозитних рахунках.

2.4. Затвердити Умови проведення конкурсу з визначення установи 
банку для розміщення тимчасово вільних коштів міського бюджету на 
депозитних рахунках.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на міського го
лову Фомічева Ю. К. та депутатську комісію з питань бюджету, фінан
сів, податкової політики (Джалалян К.В.).

Міський голова Ю. К. ФОМІЧЕВ


